
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 22. – 29. 10. 2023 
 

 

Ne 
22. 10. 

29. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za zemřelého Františka Rasochu, Ivu 
Štorchovou a DVO 

18:00 NPM 
Za Jiřího a Marii Kletečkovy, celou rodinu  
a DVO 

  

Po 
23. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za živé i zemřelé členy rodiny Papouškovy 
a Starých 

 

Út 
24. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH 
Za našeho biskupa Jana, ostatní biskupy, 
kněze a jáhny, řeholníky a řeholnice a celý 
Boží lid 

  

St 
25. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za Boží požehnání pro celé rodiny, návrat 
k víře a DVO 

 

Čt 
26. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelého Mons. Josefa Růta 
 

Pá 
27. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za manžela Jaroslava Pilaře a rodiče 
z obojí strany a DVO 

  

So 
28. 10. 

Svátek sv. Šimona 
a Judy 

18:00 NPM Prosba o Boží požehnání pro naše děti 

 

Ne 
29. 10. 

Slavnost Výročí 
posvěcení 

kostela 

9:00 NPM Za manžela Jaroslava, rodiče a sourozence 

18:00 NPM Za Stanislava Dvořáka a celou rodinu 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Dnes 22. 10. je misijní neděle – po mši sv. je možno zakoupit si misijní koláče – výtěžek z prodeje 

misijních koláčů i dnešní sbírka budou věnovány na misie – všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať 
o Připravují se volby nové pastorační rady – od 15. do 31. 10. je možno navrhovat kandidáty – do 

připravené schránky – dle zápisu ze schůze farní rady se budou volby konat 4. a 5. 11. 
o Na nástěnce kostela je možno si přečíst povinnosti členů pastorační rady dle Stanov 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Na stolečku s biblickými postavičkami jsou připraveny pro děti misijní omalovánky s úkoly 
o Prosby za zemřelé, které budou čteny na Dušičky, odevzdávejte v sakristii nebo do ruky Janě Staré 

do úterý 31. 10. – aby byl čas přepsat je čitelně na počítači 
o Sbírka příští neděli bude určena na opravy kostela sv. Kateřiny 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


